2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
17 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.12.2018                                                                                         №120

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Елец от 07.12.2016 № 406 «О Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа город Елец Липецкой области на период до 2020 года» (с изменениями от 22.05.2018 № 72)

Рассмотрев предложенныйложенный администрацией городского округа городского округа город Елеец проект изменений в решение Совета депутатов городского округа город Елец  от 07.12.2016 № 406 «О Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа город Елец Липецкой области на период до 2020 года», учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа городского округа город Елеец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елецского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов городского округа город Елец  от 07.12.2016 № 406 «О Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа город Елец Липецкой области на период до 2020 года» (с изменениями от 22.05.2018 № 72) следующие изменения:
1) в наименовании слова «до 2020 года» заменить словами «до 2024 года»;
2) в преамбуле слова  «до 2020 года» заменить словами «до 2024 года»;
3) в абзаце первом слова «до 2020 года» заменить словами «до 2024 года»;
4) приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение к  решению Совета депутатов городского округа город Елец от 07.12.2016 № 406